САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

13 августа 2015 г.                                                                                   № 52-2015

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 13.08.2015 №30-2015

Дата проведения заседания: 13 августа 2015 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. Об исключении из членов СРО НП «АСП».

3. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «Об исключении из членов СРО НП «АСП»

2.1 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Генподряд М»

(ИНН 7705700910) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.2 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Ремспецстрой»

(ИНН 7720532227) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.3 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«Спецэлектромонтаж» (ИНН 7733731879) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

2.4 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«СтройСпецКомплекс» (ИНН 7718868371) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием

2

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

2.5 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «СанТехСервис»

(ИНН 6163080564) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.6 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«РегионСпецЭлектроМонтаж» (ИНН 7718785936) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

2.7 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Дальмашоптторг-

М» (ИНН 7722666018) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.8 РЕШИЛИ: На основании пункта 5 части 2 и части 3 статьи 55.7 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Архангельское»

(ИНН 5024109743) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу № 3 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                     М.В. Москвитин

Секретарь заседания                      Р.В. Киреева

           ВЕРНО:

           Исполнительный директор                     Е.С. Иноземцева